[image: image1.png]‘ BAKER TILLY
A&C

CONG TY TNHH KIEM TOAN VA TU VAN A&C _A4b -

A&C AUDITING AND CONSULTING CO.,LTD.

Headquarters

Branch in Ha Noi

: 02 Truong Son St., Tan Binh Dist., Ho Chi Minh City

Tel: (84.8) 3 5472972 - Fax: (84.8) 3 5472970

:40 Giang Vo St., Dong Da Dist., Ha Noi City

Branch in Nha Trang:18 Tran Khanh Du St., Nha Trang City
Branch in Can Tho :15-13 Vo Nguyen Giap St., Can Tho City

WwWww.a-c.com.vn

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC

LỚP HƯỚNG DẪN LẬP BCTC HỢP NHẤT THEO TT 202
Khai giảng ngày 07 tháng 9 năm 2016
Kính gửi:
CÔNG TY TNHH KIỂM TOÁN VÀ TƯ VẤN A&C

02 Trường Sơn, Phường 2, Quận Tân Bình, TP. Hồ Chí Minh

Điện thoại: (08) 35 472 972 - Fax: (08) 35 472 971

· Họ và tên
:

· Ngày tháng năm sinh
:

· Nơi sinh
:

· Đơn vị công tác
:

· Mã số thuế
:

· Địa chỉ đơn vị
:

· Điện thoại
:
Fax:

· Email
:

Sau khi nhập học, mỗi học viên nộp cho Ban quản lý lớp 02 ảnh 3x4

Người đăng ký

Lưu ý: Khách hàng có thể thanh toán bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản trước ngày đào tạo.

Thông tin chuyển khoản:

Tên tài khoản: Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn A&C

Số Tài khoản: 007.1.00.001118.4
Tại Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam - Chi nhánh TP.HCM
_________________________________________________________________________

Mọi chi tiết xin liên hệ:

Chị Nguyễn Thị Thanh Thủy – Bộ phận Đào tạo

ĐT: (08) 35.472. 972 (Ext: 110)  – Fax: (08) 35.472.971

Email: thuy.ntt@a-c.com.vn
[image: image2.jpg]&‘:) an independent member of

BAKER TILLY
INTERNATIONAL